
Pastabos

2021 m.           

I ketv.

2021 m.        

II ketv.

2021 m.          

III ketv.

2021 m.          

IV ketv.

Direktorius 1 1 2818 2818 2933 *

Direktoriaus pav.ugdymui 2 1,25 1980 1854 1854 1991

Skyriaus vedėja ( Pabaisko 

ugdyno skyrius)
1 1 1893 1947 1947 *

Direktoriaus pav.ūkio reikalams 1 1 1022 1022 1022 *

Vyr.buhalterė 1 1 1301 1301 1315 *

Logopedė
1 0,75 571 571 733 *

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Socialinė pedagogė
2 1,25 1159 1159 1418 1563

Spec.pedagogė
2 1,25 1141 1141 1467 1596

Psichologė
0 0,25 0 0 0 0

Pailgintos dienos auklėtoja
1 0,67 0 0 676 *

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis už 

0,67 et

Mokytojas
48 31,27 etatai 1306 1231 1256 1359

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  1 mokytojui

Meninio ugdymo mokytoja 

(prešmokyklinė grupė)
2 0,25 381 381 381 381

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  0,25 et.                                

Mokytoja (priešmokyklinė grupė) 3 3,2 1521 1616 1639 1737

Mokytojo padėjėja 3 1,5 830 830 831 838

Ukmergės  Užupio pagrindinės mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2021 metų vidutinis mėnesinis 

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis 

Pareigų pavadinimas

Darbuo-

tojų 

skaičius 

Etatas

Vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) 

darbo užmokestis, Eur



Mokytoja padėjėja 

(priešmokyklinė grupė) 3 3 817 817 822 848

Bibliotekininkė
1 1 969 985 1007 *

IT specialistas 1 1 896 896 896 *

Raštinės vedėja 1 1 976 966 971 *

Vairuotojas 2 2 816 869 854 901

Kūrikas 3 3 773 0 0 752 Pabaisko ugdymo skyrius

Aptarnaujantis personalas
11 11,5 642 642 642 642

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1 etatą

 

 Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos buhalterė  Nijolė Lučinskienė

* Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo 

užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo 

sutikimą. Negavus šio darbuotojo sutikimo, duomenys apie darbuotojo, kuris vienintelis eina atitinkamas pareigas įstaigoje, vidutinį 

mėnesinį darbo užmokestį nėra viešinami


